2017年9月15日（金）
株式会社ブシロード報道関係各位

★PRESS RELEASE★

クレヨンしんちゃん 一致団ケツ！ かすかべシティ大開発

100万ダウンロード達成のお知らせ
記念キャンペーンも開催！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、スマートフォン

ゲーム 「クレヨンしんちゃん 一致団ケツ！ かすかべシティ大開発」 （以下、かすかべシ

ティ）が、９月15日(金)時点で100万ダウンロードを達成したことをお知らせ致します。これを

記念して、本日よりゲーム内にて『100万ダウンロード達成記念キャンペーン』を開催いたしま

す。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いただきたく、お願い申し上げます。

▼ 100万ダウンロード達成記念！限定デコ・プロフィールアイコンプレゼント＆期間限定
ログインボーナス実施！

かすかべシティ100万ダウンロード達成を記念して、9月15日(金)より『100万ダウンロード達
成記念キャンペーン』を開催いたします。
本キャンペーン期間中では、ログインするだけで限定デコやプロフィールアイコンが手に入っ
たり、アクションカードを毎日100枚貰うことができます。
これからゲームを始める方も、もちろん各特典を貰うことができるので、この機会にかすかべ
シティを遊んでみましょう！

２. 限定連動デコと限定プロフィールアイコンを期間中ログインでプレゼント！

期間中1度でもログインしたユーザーの方には、100万ダウンロード達成記念の限定プロフィール
アイコンと限定デコをプレゼントいたします。可愛い限定アイコンと限定デコがゲットできるのは
この期間だけなので、お見逃しなく！

▲限定プロフィールアイコン ▲ 限定デコ『ふうせん 100万DL記念』

期間限定1. ログインボーナス実施！
『アクションカード』を毎日100枚プレゼント！

9月15日(金)〜9月21日(木)の７日間、ログインするだけで
『アクションカード』を毎日100枚プレゼント！
最大7日間のログインで、合計700枚のアクションカードを
ゲットすることができるので、この機会に毎日ログインし
て、
アクションカードを手にいれよう！

▲アクションカード

【100万ダウンロード達成記念キャンペーン 概要】
期間：9月15日(金) 0:00〜9月21日(木)23:59まで

※詳細についてはアプリ内でお知らせします。 ※キャンペーン開催の日時・内容は予告なく変更となる場合がございます。

◯限定デコ配布・受け取り期間 ： 9月15日(金)0:00〜9月21日(木)23:59まで
◯限定プロフィールアイコン配布・受け取り期間： 9月16日(土)0:00〜9月21日(木)23:59まで

※アイコン・デコ共に1人につき１つまでの配布となります。※アイコンとデコの配布期間は異なりますので、ご注意ください。
※アイコンとデコの受取期間は、配布期間と同期間になります。期間を過ぎますと、受け取りができなくなりますのでご注意ください。

3

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロード
〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階 TEL：03-4500-4852 FAX：03-5348-0854
URL：http://bushiroad.com/ 広報担当 ： 中尾・室井 E-mail：press@bushiroad.com
ご紹介いただく際は、権利表記として下記の記入をお願いします。
©臼井儀人/ 双葉社・シンエイ・テレビ朝日・ADK
© bushiroad All Rights Reserved.
Developed by Poppin Games Japan Co., Ltd.

▼ 『クレヨンしんちゃん一致団ケツ！かすかべシティ大開発』とは
テレビアニメ「クレヨンしんちゃん」のキャラクターと一緒に、街を探検したりアイテムを集めながら自分だけのかすかべの
街をつくる、スマートフォン向け街づくりシミュレーションゲームです。それぞれApp StoreおよびGoogle Playより無料で
ダウンロード頂けます。（アプリ内課金あり）なぞってタップをするだけの簡単な操作で建物を建てたり、アイテムを手に入
れることができるので、小さなお子様でも手軽に楽しんでいただけます。ゲーム内にはしんちゃんなどのキャラクターだけで
なく、アニメおなじみの「野原家」やしんちゃんの通う「ふたば幼稚園」、「サトーココノカドー」「チョコビ」など、おも
しろ楽しい施設やアイテムが3００種類以上登場で、しんちゃんファンはもちろん幅広い世代の方々が楽しめるゲームとなっ
ております。その他に迫りくる怪獣やUFOなどからかすかべの街を守る「防衛機能」、キャラクター同士の会話を楽しむ
「おでかけ」も搭載で、街づくり以外にも楽しめる要素が満載です。

『クレヨンしんちゃん 一致団ケツ！ かすかべシティ大開発』
提供：株式会社ブシロード
開発：ポッピンゲームズジャパン株式会社
価格：基本プレイ無料（アプリ内課金あり）
ジャンル：街づくりシミュレーション
公式ホームページ：https://kasukabecity.bushimo.jp
公式Twitter：https://twitter.com/shin_kasukabe

【アプリダウンロード】
iOS ／https://itunes.apple.com/us/app/id1214679042?l=ja&ls=1&mt=8
Android ／https://play.google.com/store/apps/details?id=com.bushiroad.kasukabecity

３.全ガチャ毎日初回割引開催！

キャンペーン期間中、『ガチャ』がどれでも毎日『初回』に限って、アクションカード50枚で
引くことができます。このチャンスに欲しいキャラやデコを手に入れよう！

４.アクションカードの購入で、防衛隊・探検隊のレベルアップアイテムプレゼント！

キャンペーン期間中のアクションカードの購入で、防衛隊キャラクター・探検隊キャラクターそ
れぞれのレベルアップに必要となる、レベルアップ用のアイテムをおまけでプレゼントいたしま
す。
お気に入りのキャラのレベルを上げるチャンスなので、お見逃しなく！

http://bushiroad.com/
https://kasukabecity.bushimo.jp
https://twitter.com/shin_kasukabe